様式第３号（第８条関係）

東松山市快適で住みよい住宅耐震改修変更承認申請書

令和○○年○○月○○日

東松山市長 あて

申請者 住  所 東松山市松葉町○-○-○○

氏  名 松山 太郎

電話番号 ○○○○-○○-○○○○

令和○○年○月○日付け東松住発第２-○○号で交付決定のあった補助金について、
交付申請の内容を変更することについて承認を受けたいので、東松山市快適で住みよ

い住宅耐震改修補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

建築物の所在地 東松山市松葉町○-○-○○

変 更 の 概 要  ○○○○○○○の補強工事箇所を増やす。

変 更 理 由  ○○○○○○○のため。

変更前の工事の

見 積 額
金 ○，○○○，○○○ 円

変更後の工事の

見 積 額
金 ○，○○○，○○○ 円

添 付 書 類
※要綱第６条の各号に掲げる書類のうち必要な書類を記入。

交付決定通知書の日付と番号を記入